1  –  GESTÃO  ADMINISTRATIVA  DO  PODER
LEGISLATIVO;  AÇÃO:  2.3  -  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  E  SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE APODI;
DESPESA 713:  3.3.90.39.00 –  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA
JURÍDICA.
Valor Global do Aditivo R$ 45.561,60 (quarenta e cinco mil e quinhentos e
sessenta e um reais e sessenta centavos), a serem pagos em 12 parcelas de
R$ 3.796,80 (três mil e setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos)
mensais.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua1.
assinatura, até o dia 30 de junho de 2024.

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que e2.